VITÓRIA, 13 de outubro de 2025.

De: Plenário
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 28516/2025
Proposição: P.S. Voto de Pesar n° 274/2025

Autoria: Armando Fontoura

Ementa: Voto de Pesar - O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições
regimentais, manifesta o mais profundo pesar pelo falecimento de Ivany Gomes, aos 77
anos, mãe do padre Anderson Gomes, ocorrido após mais de duas semanas hospitalizada
conforme noticiado pela imprensa.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Expediente Voto de Pesar (Sem Papel)

Ação realizada: Deferido

Descrição:
Lido e aprovado no expediente interno em sessão ordinária. Ao DIPROL para elaboração de
ofício.

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Mayara de Oliveira Nogueira
Assessor Administrativo

8028

Presidente
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100340034003200320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100340034003200320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100340034003200320030003A005400

Assinado eletronicamente por Presidente em 13/10/2025 12:12

Checksum: 73CA1A089273E808F21BFA463DD8F6A27B3DD9454659FB45CED95A968270ECB9

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS